Prefeitura Municipal de Igaratinga
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 1.179 – Ano VI – 11/01/2020

Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefone: (37) 3246-1134
Página | 1

_________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E ALMOXARIFADO

 DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 24/19 do PL n° 49/19 e Pregão

Presencial n° 33/19. Objeto: Aquisição eventual e futura de placas de sinalização de trânsito para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Meio Ambiente e Serviços Urbanos do Município de

Igaratinga-MG. Não houve alteração de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na Ata de Registro

de Preço n° 24/19. A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga,

10/01/2020. Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

...................................................................................................................................................................................

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público abertura do PL n° 06/2020, Pregão Presencial n° 05/2020 e

Registro de Preço n° 05/2020. Objeto: Contratação de microempresas - me, empresas de pequeno porte - epp ou

equiparadas para aquisição eventual e futura de tablets para serem utilizados pelos agentes comunitários de

saúde e agentes de controle de endemias do Município de Igaratinga/MG. Abertura dia 27/01/2020 às

09h00min. Dotações Orçamentárias: Fichas – 358, 360, 361, 416, 417, 418, 452, 506 e 507. O edital encontra-

se no site na Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br. Mais informações (37)3246-1134. Igaratinga,

10/01/2020 – Taciana Aparecida Máximo – Pregoeira.

...................................................................................................................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA torna público o extrato do contrato N° 06/2020, referente ao

PL nº 83/2019, Tomada de Preço nº 03/2019, contratado: Conubra Construtora e Urbanizadora Brasil Eireli.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA PRAÇA NOSSA SENHORA DAS

DORES NA ÁREA CENTRAL DO DISTRITO DE ANTUNES MUNICIPIO DE IGARATINGA/MG.

Vigência: 10/01/2020 a 31/12/2020. Com a dotação orçamentaria nº 06.01.15.451.1504.1.055.4.4.90.51.00-251

e 06.01.15.451.1504.1.055.4.4.90.51.00-252. Valor total de R$328.658,26. Igaratinga, 10 de Janeiro de 2020 –

Renato de Faria Guimarães Prefeito Municipal.

...................................................................................................................................................................................

Termo de Homologação e Adjudicação:

A TOMADA DE PREÇO Nº - 83/2019 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA PRAÇA NOSSA SENHORA DAS DORES NA

ÁREA CENTRAL DO DISTRITO DE ANTUNES MUNICIPIO DE IGARATINGA/MG, conforme

estabelecido na Tomada de Preço. Foi em todo á sua tramitação atendida á legislação pertinente.

O presente processo licitatório transcorreu normalmente até a presente data, sem qualquer ocorrência a

registrar.

Desse modo, satisfazendo a Lei e ao Mérito, HOMOLOGO e ADJUDICO:

CONUBRA CONSTRUTORA E URBANIZADORA BRASIL EIRELI, CNPJ: 26.673.783/0001-68, no valor

total de R$328.658,26 (Trezentos e vinte e oito mil seiscentos e cinquenta e oito reais e vinte e seis centavos)

Igaratinga, 10 de Janeiro de 2020.

________________________

Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal

_________________________________________________________________________________________

	_________________________________________________________________________________________
	DEPARTAMENTO DE COMPRAS E ALMOXARIFADO
	DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA torna público o extrato do contrato N  06/2020, referente ao PL nº 83/2019, Tomada de Preço nº 03/2019, contratado: Conubra Construtora e Urbanizadora Brasil Eireli. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA PRA...
	Prefeito Municipal
	_________________________________________________________________________________________ (1)